in præbendam unam, et ecclesiam Sancti Johannis, in vico Oximensi, cum terra quæ fuit Alexandri in valle de Escures, et decima quæ est in Aldreio, de feudo Guillelmi de Fontaneio, in præbendam alteram, ad servicium Baiocensis ecclesiæ, deputavit, atque de decima feudi Symonis de Bosvilla, in Fougerollis, præbendam Rodulfi Patric quæ pauper erat magistra caritate supplevit, et hæc, in usibus eorum qui modo ea canonice tenere noscuntur, et illorum qui eis ad servitium Baiocensis ecclesiæ pro temporum varietate successerint, perpetuis temporibus constituit remanere. Nos igitur, ne processu temporis cuiquam ad istorum perturbationem aliquis pandatur accessus, et quod ad decorum domus Dei, et subsidium ministrorum ejus constitutum esse dinoscitur, temeraria cujuslibet refractione turbetur, id auctoritate apostolica confirmamus, et quæ præscripta sunt juxta supradicti fratris nostri constitutionem ad usus eorum, qui ea in præsentiarum canonice habere noscuntur, et successorum suorum, futuris temporibus decernimus devenire, salvis nimirum, in supradictis ecclesiis, episcopalibus consuetudinibus, quas sibi ac successoribus suis in eis idem frater noster, excepta capella de Berneriis quæ antiquitus consuetudinibus illis exempta est, reservavit. Nulli igitur omnino hominum liceat hanc paginam nostræ confirmationis infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare præsumperit, indignationem omnipotentis Dei, et beatorum Petri et Pauli, apostolorum ejus, se noverit incursum. Datum Romæ, apud Sanctum Petrum, secundo nonas februarii.